岡訪連協第５１号
令和６年１２月５日

管理者各位
一般社団法人
岡山県訪問看護ステーション連絡協議会
会　長　　菅﨑　仁美（公印省略）

岡山県訪問看護ステーション連絡協議会
令和６年度第２回管理者会議の開催について

　時下、ますますご壮健にご活躍のこととお慶び申し上げます。
　平素より、格別のご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。
　このたび、「訪問看護ステーションにおけるハラスメント対策」および「地域で繋がるBCP」をテーマとした標記会議を企画いたしました。今回の会議は、内容により参集とさせていただきます。ご多忙の折とは存じますが是非ご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１　日　時　　令和７年２月１８日（火）９：３０～１６：１５
[bookmark: _Hlk74734208]２　会　場　　岡山県看護研修センター４階　大研修室　(参集)
３　プログラム　　裏面のとおり
４　備　　　考　　申込された方には決定通知等を事前にE-mailでお送りします。
　　　　　　　　　※1週間前（２月１２日）までに決定通知が届かない場合は連絡ください。
[image: ]　　　　　　　　　会場には、賛助会員様による広報ブースを設置しております。
　　　　　　　　　感染対策、寒さ対策を各自でお願いします。
５　申　　　込　　左側QRコードにて申込　　　　　　⇒　　　⇒　　　⇒
または下表の申込書に記載しFAXで申込いずれかで申込む
６　締　　　切　　令和７年２月７日（金）

管理者会議（２/１８）参　加　申　込　書
〆切：令和７年２月７日(金)
	事業所名

	連絡先
	TEL           　　　 　　　　　　FAX

E-mail
※決定通知は記載されたメールにお送りします。2月12日までに届かない場合は連絡ください。

	氏　　名
	職位（　　　　　　　　　　　）
職種（　　　　　　　　　　　）

	駐車場
	車種・色（　　　　　　　　　　　　　　）　№（　　　　　　　）
※当日券売機にて駐車券を購入し車内にご提示ください。

申込・問合せ先　　　岡山県訪問看護ステーション連絡協議会（担当　亀川）
　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：０８６－２３８－６６８８

ＦＡＸ送信先：０８６－２３８－６６８１　　※送付状不要

　　　　　岡山県訪問看護ステーション連絡協議会
令和６年度　第２回管理者会議

日時：令和７年２月１８日（火）９：３０～１６：１５
　　　会場：岡山県看護研修センター４階　大研修室　（岡山市北区兵団４－３９）
　　会場後方
賛助会員
広報ブース

午前の部（９：３０～１２：３０）
　　　岡山県訪問看護供給体制の拡充事業
「訪問看護ステーションにおけるハラスメント対策」
　　９：３０　開　会
９：３５～１０：３５
　　　　　訪問看護におけるハラスメント対策について
　　　　　　講義：ハラスメントの考え方・ハラスメント対策について当会の役割
[image: ][image: ]　　　　　　　　　　　　会　長　　　菅﨑　仁美暴力

１０：４５～１２：００
　　　　　グループワーク　（60分）　　　発表　（15分）ハラスメント

　　１２：００～１２：３０
　　　　　賛助会員情報提供

[bookmark: _Hlk182555718]午後の部（１３：１５～１６：１５）
　　　訪問看護ICT連携基盤整備事業
「地域で繋がるＢＣＰを考える」
目的　広域的な対策を知り、事業所のＢＣＰに活かす
１３：１５　開　会　　挨拶　会長　菅﨑　仁美
１３：２０～１４：４０
　　　座長　　会長　菅﨑　仁美
　　　１　情報提供「南海トラフ巨大地震の想定、訪問看護ステーションに求めるもの」
岡山県　危機管理課
　　　２　情報提供「倉敷市と訪問看護ステーションとの連携～経験を踏まえて～」
　倉敷市　防災危機管理室　防災推進課
　　　３　説　　明「有事における岡山県訪問看護ステーション連絡協議会の役割と動き」岡山県訪問看護ステーション連絡協議会　副会長　押目　有紀
　　　４　実施報告「岡山Ｃ地区の机上訓練実施について」
岡山Ｃ地区理事　　佐藤　理佳
[image: ]
１４：５０～１６：１０
　　　　グループワーク　（60分）　　発表　（20分）

１６：１５　閉　会

[image: ]　　　　　　　　　　岡山県訪問看護ステーション連絡協議会
　　　　　　　　　　TEL　086-238-6688　FAX　086-238-6681
お申込みはこちらからどうぞ！

image3.png

image4.png
hn

urse

v‘

FLRHEEER T — 3> SR
EEWYI]F—2

image1.png

image2.png